Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвертого созыва

Двадцать четвертая сессия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «02» декабря 2010 г.         №337

О решении Собрания депутатов МО «Котлас»
«Об уровне платежей населения
за вывоз жидких и твердых бытовых отходов от
неканализованного жилищного фонда»

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Жилищным кодексом РФ,  руководствуясь ст.25, 26 Устава МО «Котлас» Собрание
депутатов МО «Котлас» постановляет:

1. Принять решение «Об уровне платежей населения за вывоз жидких и твердых
бытовых отходов от неканализованного жилищного фонда».

2. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и официального
опубликования.

Председатель Собрания
депутатов МО «Котлас»

А.Ю. Степанов

Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвертого созыва

Двадцать четвертая сессия

РЕШЕНИЕ

От «02» декабря 2010 г.        №167-337-р

Руководствуясь ст.8, 25 Устава МО «Котлас» Собрание депутатов МО «Котлас»

решает:

1. Утвердить с 01.01.2011 года уровень платежей населения:

1.1. Вывоз жидких бытовых отходов от неканализованного жилищного фонда 90%.
1.2. Вывоз твердых бытовых отходов от неканализованного жилищного фонда

90%.

2. На тарифы за вывоз жидких и твердых бытовых отходов от неканализованного

жилищного фонда, установленные (принятые) до вступления в силу настоящего решения,
действие настоящего решения не распространяется, до истечения срока действия тарифов.

Глава муниципального
образования «Котлас»       С.Н. Мелентьев

Об уровне платежей населения за
вывоз жидких и твердых бытовых
отходов от неканализованного
жилищного фонда